A CONTRATADA deverá respeitar as normas de segurança estabelecidas pela CONTRATANTE durante a realização de
atividades no ambiente desta.
 
5. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
5.1. A presente contratação  importa a quantia  total de R$ 191.800,99 (cento e noventa e um mil e oitocentos reais e noventa e
nove centavos), conforme discriminado na tabela abaixo:
 

ITEM REFERÊNCIA ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE VALOR - R$

1 SY48K48H-PD
  Modernização de UPS - Refresh
(NOBREAK MODELO APC
SYMMETRA PX)

1 R$ 175.816,69

2 WSTRTUP-PX-61
Serviço Especializado  em UPS, durante